GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
SECRETARIA DO ESTADO DA SAÚDE

Centro de Educação Técnico Profissional na Área da Saúde

Resoluções 023/2006 e 1028/12-CEE/RO

__________________________________________________________________________________________________________
Rua Rafael Vaz e Silva, n. 3047, Bairro Liberdade

E-mail: cetas.ro@gmail.com Site: www.cetas.ro.gov.br
CNPJ: 07.098.779.0001-79 - Cep: 76.803-870  Telefones: 3216-7307 / 7304

1

EDITAL N.º 006/CETAS/SESAU, DE 27 DE MARÇO DE 2015.

A Direção Geral do Centro de Educação Técnico Profissional na Área de Saúde – CETAS, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Lei 1339, de 20 de maio de 2004, resolve prorrogar até 10/04/2015, o período de inscrição do Processo
Seletivo Simplificado que objetiva a contratação de Serviço para Atividades de Instrutoria e Tutoria para execução dos Cursos
de Qualificação: CUIDADOR DE IDOSO (Buritis, Espigão do Oeste, Nova Mamoré e Machadinho do Oeste), e SAÚDE MENTAL
(Machadinho do Oeste), por não ter preenchido o nº de vagas constantes do Edital nº. 003/CETAS/SESAU de 16 de março de
2015, conforme Anexo Único deste Edital:

Porto Velho-RO, 27 de março de 2015.

ANGELITA DE ALMEIDA ROSA MENDES

Diretora Geral

 ANEXO ÚNICO

CRONOGRAMA PREVISTO E LOCAIS DE INSCRIÇÕES

ATIVIDADES DATAS E HORÁRIOS PREVISTOS

Divulgação do Edital

16 a 17/03/2015

Inscrições em Porto Velho/RO (Sede do CETAS)

Av. Rafael Vaz e Silva, 3047, Bairro Liberdade.

18/03 a 10/04/2015

(das 08h às 16h)

exceto às sextas-feiras, das 08h às 13h

Inscrições em Nova Mamoré/RO (Posto de Saúde Planalto)

Av. Cecília Meireles, s/n, bairro Planalto

18/03 a 10/04/2015

(das 08h às 12h e das 14h às 18h)

Inscrições em Espigão do Oeste/RO (SEMUSA)

Rua Rio Grande do Sul, nº. 2705, Centro.

18/03 a 10/04/2015
(das 07h às 13h)

Inscrições em Machadinho do Oeste/RO (SEMUSA)

Av. Getúlio Vargas, s/nº, Centro.

18/03 a 10/04/2015
(das 15h às 17h)

Inscrições em Buritis/RO (Núcleo Atenção Básica e Apoio ao ACS,
anexo ao Posto de Saúde São Gabriel)

Rua: Helenita Ferreira de Souza, s/n. Setor 07

18/03 a 10/04/2015
(das 08h às 13h)

Análise de Currículos e Títulos 15 a 17/04/2015

Divulgação do Resultado Final 23/04/2015

Prazo para entrega dos Recursos 24 e 27/04/2015

Homologação do Resultado Final 29/04/2015

Previsão para Orientações Pedagógicas do CETAS  maio/2015

mailto:cetas.ro@gmail.com
http://www.cetas.ro.gov.br/